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Egz. pojedynczy


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa odczynników oraz materiałów eksploatacyjnych dla KWP w Katowicach” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie 1 :
1. Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ – Zadanie 1, pozycja 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego terminu gwarancji z min 8 miesięcy na min 7 miesięcy?
Prośbę naszą motywujemy tym, że nie dysponujemy odczynnikiem spełniającym kryterium Zamawiającego.
2. Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ – Zadanie 1, pozycja 8.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego terminu gwarancji z min 4 miesięcy na min 3 miesięce?
Prośbę naszą motywujemy tym, że nie dysponujemy odczynnikiem spełniającym kryterium Zamawiającego.
3. Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ – Zadanie 2
„Dostawa odczynników do badań DNA- Quantiplex Pro KIT ”
Czy Zamawiający w wyżej wymienionym Zadaniu nr 2 pozwoli na zaoferowanie przez Thermo Fisher Scintific produktu konkurencyjnego Quantifiler™ Trio DNA Quantification Kit o nr kat. 4482910? 
Dopuszczenie do udziału w przetargu kolejnej firmy pozwoli na uzyskanie najniższej możliwej ceny rynkowej dla Zamawiającego przy jednoczesnym zachowaniu, jakości otrzymywanych w wyniku badań rezultatów.
4. Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 8 – zadanie 1 i 2.
We wzorze umowy Zamawiający zapisał:
„..........................................................................................................................................
Wykonawca wraz z dostarczonymi odczynnikami chemicznymi dostarczy aktualne karty charakterystyki w formie papierowej sporządzone w języku polskim, zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia 25 luty 2011 o substancjach chemicznych i ich mieszaninach wraz z poźn. zmianami. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że dany produkt nie posiada karty charakterystyki wykonawca zobowiązany jest do złożenia stosowanego oświadczenia w formie pisemnej - papierowej. Nie dostarczenie oświadczenia lub/i kart charakterystyki spowoduje, iż Zamawiający nie odbierze dostawy i będą miały zastosowania zapisy ust. 11 oraz § 6.”
Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:
„..............................................................................................................................................
Wykonawca wraz z dostarczonymi odczynnikami chemicznymi dostarczy aktualne karty charakterystyki w formie papierowej sporządzone w języku polskim lub zapewni stały dostęp na stronie internetowej, 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. ustawą z dnia 25 luty 2011 o substancjach chemicznych i ich mieszaninach wraz z poźn. zmianami. 
W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że dany produkt nie posiada karty charakterystyki wykonawca zobowiązany jest do złożenia stosowanego oświadczenia w formie pisemnej - papierowej. Nie dostarczenie oświadczenia lub/i kart charakterystyki lub/i brak dostępu do kart charakterystyki na stronie   spowoduje, iż Zamawiający nie odbierze dostawy i będą miały zastosowania zapisy ust. 11 oraz § 6.”
Prośbę naszą motywujemy tym, iż nasze dostawy realizowane są z magazynu centralnego, znajdującego się poza granicami kraju. Proces logistyczny nie uwzględnia uzupełnianie dostaw o karty charakterystyki. Dlatego też producent odczynników które chcielibyśmy zaoferować udstępnia 7 dni w tygodniu, 24h na dobę te dokumenty na swojej stronie internetowej to samodzielnego ściągnięcia.
W przypadku odmowy ze strony Zamawiającego na powyższą prośbę, czy Zamawiający wyraziłby zgodę na jednorazowe dostarczenie niezbędnych kart czy też oświadczeń w momencie podpisywania umowy w formie elektronicznej na nośniku elektronicznym?
Odpowiedź 1 :
ad.1 Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 1 pozycja nr 1 poprzez zmianę terminu gwarancji z 8 na 7 miesięcy. 
ad.1 Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 1 pozycja nr 8 poprzez zmianę terminu gwarancji z 4 na 3 miesięcy 
ad 3 Zamawiający nie wyraża zgody. 
ad.4 Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 2 
[image: image1.png]1)

2)

Dotyczy zadanie nr 6:

Poz. 1: Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac jakie konkretnie pipety ma na mysli tj. czy Zamawiajacy
mogtby zamiescic¢ zdjeciepipet/rysunek lub podac przyktadowy numer katalogowy producenta? Czy
Zamawiajacy miat na mysliszklane pipety czy tez wykonane z tworzywa sztucznego? Czy Zamawiajacy
dopuszcza pipety z barika ssacq bez podziatki czy tez z podziatkg?

Dotyczy zadanie nr 5:

Poz. 1 i 2: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zbiorczego opakowania 100 szt. produktu, pod
warunkiem, ze koficowa ilo$¢ sztuk produktu bedzie sie zgadzata tj. np. zamiast 16 opakowari po 125
szt. Wykonawca zaoferuje 20 opakowan po 100 szt.?




Odpowiedź: 2 
ad 1) Zamawiający wymaga dostarczenia szklanych pipet Pasteur’a o przykładowych nr kat. 7477 20 (BRAND) – 230 mm; 612-1701 (VWR) – 150 mm. 
Ad 2) Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 5 pozycja nr 1 i 2  poprzez zmianę ilości  sztuk opakowań. 

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w związku z art 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający  przesuwa termin składania ofert na dzień 28.03.2018r na godzinę 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2018r o godzinie 10:30. 
wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
